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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 

 
 
Date : Samedi 16 avril 2022  
Lieu : Redessan 
Club organisateur : Costière HB 
Responsable de l’organisation : Yvi FRANCOIS (Costière HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : Débutants et confirmés 
 
 

 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
USAM Parnasse 

Costière HB 
UH Tarascon-Beaucaire 

 

2 
2 
4 

 
8 

10 
16 

Total 8 34 

 
 
A noter, l’absence du club de St-Gilles qui a prévenu la veille. 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2021/2022 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 
FRANCOIS Mathys 

CLARK Vaïana 

MEYSSONIER Nolan 

FALZONE Tom 

PELLERIN Melvin 

2009 

2011 

2010 

2009 

2009 

Costière HB 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : Dylan CLARK (Costière HB) 
 

 

 
 
 

Prochain Tournoi minihand le samedi 21 Mai 
 

Fête du Handball Gardois le samedi 11 Juin à Remoulins ! 
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